
UCHWAŁA NR XIV/74/19
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem  i przechowaniem pojazdów na rok 
2020

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (jednolity tekst - 
Dz. U. z 2018 r., poz. 1990 z późn. zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi, w zależności od 
rodzaju pojazdu:

1) rower lub motorower:

a) za usunięcie - 118 zł,

b) za każdą dobę przechowywania - 22 zł;

2) motocykl:

a) za usunięcie - 232 zł;

b) za każdą dobę przechowywania - 29 zł;

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t:

a) za usunięcie - 503 zł,

b) za każdą dobę przechowywania - 42 zł;

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t:

a) za usunięcie - 628 zł,

b) za każdą dobę przechowywania - 54 zł;

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t:

a) za usunięcie - 887 zł,

b) za każdą dobę przechowywania - 79 zł;

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t:

a) za usunięcie - 1308 zł,

b) za każdą dobę przechowywania - 142 zł;

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne:

a) za usunięcie - 1591 zł,

b) za każdą dobę przechowywania - 208 zł.

§ 2. Ustala się wysokość kosztów powstałych wskutek, wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, w przypadku 
odstąpienia od usunięcia pojazdu z powodu ustania przyczyn jego usunięcia:

1) rower lub motorower - 80 zł;

2) motocykl - 160 zł;

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 350 zł

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 440 zł;

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 620 zł;

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 700 zł;

Id: F684A4D1-6AB7-4ED7-81EE-27E7A2E96968. Podpisany Strona 1



7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 840 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wiesław Kołosza

Id: F684A4D1-6AB7-4ED7-81EE-27E7A2E96968. Podpisany Strona 2




